МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

23 марта  2012 г.                                 село Новицкое                                            № 12
  О внесении изменений в решение муниципального комитета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 17 февраля  2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края
на 2012 год»
В соответствии со статьёй 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и на основании Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17 февраля  2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к решению муниципального  комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.02.2012 г. № 8 строки 2 и 3 изложить в новой редакции:

993 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

   средств бюджета                                                      -10588,09

993 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

  средств бюджета                                                      +10588,09

1.2. В приложении № 3 к решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.02.2012 г. № 8          раздел «Благоустройство» изложить в новой редакции:
	Благоустройство
	05
	03
	6000000
	000
	1 050 000,00

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	000
	600 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	600 000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и сельских поселений
	05
	03
	6000500
	000
	450 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	450 000,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский
23 марта 2012 года